

รายการซื้อ ราคางบประมาณ และราคากลาง

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | งปม./ต่อหน่วย | รวมราคางบประมาณ | ราคากลาง/หน่วย | รวมราคากลาง | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|---------|---------------|-----------------|----------------|-------------|----------|
| | โรงเรียนบ้านหัวลำ ระดับประถมศึกษา | | | | | | | |
| 1 | โทรทัศน์ (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 75 นิ้ว 3840X2160 | 1 | เครื่อง | 45,000.00 | 45,000.00 | 45,000.00 | 45,000.00 | |
| 2 | โทรทัศน์ (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 70 นิ้ว 3840X2160 | 2 | เครื่อง | 35,000.00 | 70,000.00 | 35,000.00 | 70,000.00 | |
| 3 | โทรทัศน์ (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 65 นิ้ว 3840X2160 | 1 | เครื่อง | 30,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | |
| | | | | | 145,000.00 | | 145,000.00 | |
| | โรงเรียนบ้านคลอง ระดับประถมศึกษา | | | | | | | |
| 1 | กล้องจุลทรรศน์ ชนิดตาเดียว | 1 | เครื่อง | 11,000.00 | 11,000.00 | 11,000.00 | 11,000.00 | |
| 2 | โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED) แบบ Smart TV 3840X2160 | 2 | เครื่อง | 23,000.00 | 46,000.00 | 23,000.00 | 46,000.00 | |
| 3 | เครื่องวัดความเป็นกรดด่างแบบตั้งโต๊ะ | 1 | เครื่อง | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | |
| 4 | หุ่นจำลองโครงกระดูกมนุษย์แบบเต็มตัว | 1 | เครื่อง | 13,900.00 | 13,900.00 | 13,900.00 | 13,900.00 | |
| 5 | กล้องดูดวงอาทิตย์ | 1 | อัน | 34,266.00 | 34,266.00 | 34,266.00 | 34,266.00 | |
| 6 | แบบจำลองระบบย่อยอาหารแบบใหญ่ | 1 | อัน | 6,660.00 | 6,660.00 | 6,660.00 | 6,660.00 | |
| 7 | ชุดต่อสายิตเส้นแรงแม่เหล็กแบบ 2 มิติ | 4 | อัน | 1,000.00 | 4,000.00 | 1,000.00 | 4,000.00 | |
| 8 | ชุดเครื่องกำเนิดไฟฟ้าอย่างง่าย AC/DC | 4 | อัน | 2,766.00 | 11,064.00 | 2,766.00 | 11,064.00 | |
| 9 | ชุดต่อเซลล์ไฟฟ้าแบบอนุกรมและขนาน | 3 | อัน | 526.00 | 1,578.00 | 526.00 | 1,578.00 | |
| 10 | ชุดต่อหลอดไฟฟ้าแบบอนุกรมและขนาน | 3 | ชุด | 530.00 | 1,590.00 | 530.00 | 1,590.00 | |
| 11 | โมเดลดวงจันทร์ | 2 | เครื่อง | 3,080.00 | 6,160.00 | 3,080.00 | 6,160.00 | |
| 12 | เครื่องวัด pH แบบปากกา | 2 | เครื่อง | 1,406.00 | 2,812.00 | 1,406.00 | 2,812.00 | |
| | | | | | 159,030.00 | | 159,030.00 | |

รายการซื้อ ราคางบประมาณ และราคากลาง

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | งปม./ต่อหน่วย | รวมราคางบประมาณ | ราคากลาง/หน่วย | รวมราคากลาง | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|---------|---------------|-----------------|----------------|-------------|----------|
| | โรงเรียนบ้านปรางค์น้อย ระดับประถมศึกษา | | | | | | | |
| 1 | กล้องจุลทรรศน์ ชนิด 2 ตา | 2 | เครื่อง | 30,000.00 | 60,000.00 | 30,000.00 | 60,000.00 | |
| 2 | โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED) แบบ Smart TV 3840X2160 | 1 | เครื่อง | 23,000.00 | 23,000.00 | 23,000.00 | 23,000.00 | |
| 3 | เครื่องวัดความเป็นกรดด่างแบบตั้งโต๊ะ | 1 | เครื่อง | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | |
| 4 | กล้องดูดวงอาทิตย์ | 1 | เครื่อง | 34,266.00 | 34,266.00 | 34,266.00 | 34,266.00 | |
| 5 | แบบจำลองย่อยอาหารแบบใหญ่ | 1 | อัน | 6,666.00 | 6,666.00 | 6,666.00 | 6,666.00 | |
| 6 | เครื่องชั่ง triple beam | 1 | เครื่อง | 3,240.00 | 3,240.00 | 3,240.00 | 3,240.00 | |
| 7 | ชุดเครื่องกำเนิดไฟฟ้าอย่างง่าย AC/DC | 3 | ชุด | 2,766.00 | 8,298.00 | 2,766.00 | 8,298.00 | |
| 8 | ชุดต่อเซลล์ไฟฟ้าแบบอนุกรมและขนาน | 3 | ชุด | 526.00 | 1,578.00 | 526.00 | 1,578.00 | |
| 9 | ชุดต่อหลอดไฟฟ้าแบบอนุกรมและขนาน | 2 | ชุด | 530.00 | 1,060.00 | 530.00 | 1,060.00 | |
| 10 | เครื่องวัด pH แบบปากกา | 1 | อัน | 1,406.00 | 1,406.00 | 1,406.00 | 1,406.00 | |
| | | | | | 159,514.00 | | 159,514.00 | |
| | โรงเรียนบ้านด่านไทยล้อม ระดับประถมศึกษา | | | | | | | |
| 1 | กล้องจุลทรรศน์ ชนิดตาเดียว | 1 | เครื่อง | 11,000.00 | 11,000.00 | 11,000.00 | 11,000.00 | |
| 2 | โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED) แบบ Smart TV 3840X2160 | 2 | เครื่อง | 23,000.00 | 46,000.00 | 23,000.00 | 46,000.00 | |
| 3 | เครื่องวัดความเป็นกรดด่างแบบตั้งโต๊ะ | 1 | เครื่อง | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | |
| 4 | หุ่นจำลองโครงกระดูกมนุษย์แบบเต็มตัว | 1 | เครื่อง | 13,900.00 | 13,900.00 | 13,900.00 | 13,900.00 | |
| 5 | กล้องดูดวงอาทิตย์ | 1 | อัน | 34,266.00 | 34,266.00 | 34,266.00 | 34,266.00 | |
| 6 | แบบจำลองระบบย่อยอาหารแบบใหญ่ | 1 | อัน | 6,660.00 | 6,660.00 | 6,660.00 | 6,660.00 | |

รายการซื้อ ราคางบประมาณ และราคากลาง

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | งปม./ต่อหน่วย | รวมราคางบประมาณ | ราคากลาง/หน่วย | รวมราคากลาง | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|---------|---------------|-----------------|----------------|-------------|-----------------|
| 7 | ชุดต่อสายิตเส้นแรงแม่เหล็กแบบ 2 มิติ | 4 | อัน | 1,000.00 | 4,000.00 | 1,000.00 | 4,000.00 | |
| 8 | ชุดเครื่องกำเนิดไฟฟ้าอย่างง่าย AC/DC | 4 | อัน | 2,766.00 | 11,064.00 | 2,766.00 | 11,064.00 | |
| 9 | ชุดต่อเซลล์ไฟฟ้าแบบอนุกรมและขนาน | 3 | อัน | 526.00 | 1,578.00 | 526.00 | 1,578.00 | |
| 10 | ชุดต่อหลอดไฟฟ้าแบบอนุกรมและขนาน | 3 | ชุด | 530.00 | 1,590.00 | 530.00 | 1,590.00 | |
| 11 | โมเดลดวงจันทร์ | 2 | เครื่อง | 3,080.00 | 6,160.00 | 3,080.00 | 6,160.00 | |
| 12 | เครื่องวัด pH แบบปากกา | 2 | เครื่อง | 1,406.00 | 2,812.00 | 1,406.00 | 2,812.00 | |
| 13 | | | | | 159,030.00 | | 159,030.00 | |
| | โรงเรียนบ้านดงน้อย ระดับมัธยมศึกษา | | | | | | | |
| 1 | โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED) แบบ Smart TV ขนาด 50 นิ้ว | 3 | เครื่อง | 19,000.00 | 57,000.00 | 19,000.00 | 57,000.00 | |
| 2 | เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3000 ANSI Lumens | 2 | เครื่อง | 26,900.00 | 53,800.00 | 26,900.00 | 53,800.00 | |
| 3 | จอร์ับภาพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว | 3 | เครื่อง | 14,900.00 | 44,700.00 | 14,900.00 | 44,700.00 | |
| | | | | | 155,500.00 | | 155,500.00 | |
| | โรงเรียนบ้านขอนแก่น ระดับมัธยมศึกษา | | | | | | | |
| 1 | โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดภาพ 3840*2160 พิกเซล ขนาด 70 นิ้ว | 2 | เครื่อง | 35,000.00 | 70,000.00 | 35,000.00 | 70,000.00 | |
| 2 | ป้ายนิเทศ | 5 | ป้าย | 1,799.00 | 8,995.00 | 1,632.00 | 8,160.00 | ใช้ราคากลางซื้อ |
| 3 | เครื่องขยายเสียง (Power Amp) ขนาด 150 วัตต์ | 1 | ชุด | 15,999.00 | 15,999.00 | 19,232.00 | 19,232.00 | |
| | พร้อมลำโพงและไมโครโฟน | | | | | | | |
| 4 | จอร์ับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 180 นิ้ว | 1 | จอ | 34,900.00 | 34,900.00 | 34,900.00 | 34,900.00 | |

รายการซื้อ ราคางบประมาณ และราคากลาง

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | งปม./ต่อหน่วย | รวมราคางบประมาณ | ราคากลาง/หน่วย | รวมราคากลาง | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|---------|---------------|-----------------|----------------|-------------|-----------------|
| 9 | เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA | 1 | เครื่อง | 26,900.00 | 26,900.00 | 26,900.00 | 26,900.00 | |
| | กว่า 3,000 ANSI Lumens | | | | | | | |
| 10 | เครื่องฉายภาพ 3 มิติ | 1 | เครื่อง | 19,900.00 | 19,900.00 | 19,900.00 | 19,900.00 | |
| | | | | | 175,859.00 | | 179,092.00 | |
| | โรงเรียนบ้านดงดินแดง ระดับมัธยมศึกษา | | | | | | | |
| 1 | โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดภาพ | 2 | เครื่อง | 35,000.00 | 70,000.00 | 35,000.00 | 70,000.00 | |
| | 3840*2160 พิกเซล ขนาด 70 นิ้ว | | | | | | | |
| 3 | ป้ายนิเทศ | 4 | ป้าย | 1,799.00 | 7,196.00 | 1,632.00 | 6,528.00 | ใช้ราคากลางซื้อ |
| 4 | เครื่องขยายเสียง (Power Amp) ขนาด 150 วัตต์ | | | | - | | - | |
| | พร้อมลำโพงและไมโครโฟน | 1 | ชุด | 15,999.00 | 15,999.00 | 19,292.00 | 19,292.00 | |
| | จอร์รับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 180 นิ้ว | 1 | จอ | 34,900.00 | 34,900.00 | 34,900.00 | 34,900.00 | |
| 5 | เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA กว่า3,000 ANSI Lumens | 1 | เครื่อง | 26,900.00 | 26,900.00 | 26,900.00 | 26,900.00 | |
| 6 | เครื่องฉายภาพ 3 มิติ | 1 | เครื่อง | 19,900.00 | 19,900.00 | 19,900.00 | 19,900.00 | |
| | | | | | 174,227.00 | | 177,520.00 | |
| | โรงเรียนบ้านป่าเขว้า ระดับมัธยมศึกษา | | | | | | | |
| 1 | หุ่นจำลองโครงมนุษย์แบบเต็มตัว | 1 | ชุด | 13,900.00 | 13,900.00 | 13,900.00 | 13,900.00 | |
| 2 | กล่องจุลทรรศน์ชนิดกระบอกตาคู่ | 3 | เครื่อง | 30,000.00 | 90,000.00 | 30,000.00 | 90,000.00 | |
| 3 | เครื่องวัดความเป็นกรดต่างแบบตั้งโต๊ะ | 1 | เครื่อง | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | |
| 4 | โทรทัศน์สี แอล อี ดี (LED TV) แบบสมาร์ท 55 นิ้ว | 1 | เครื่อง | 23,000.00 | 23,000.00 | 23,000.00 | 23,000.00 | |

รายการซื้อ ราคางบประมาณ และราคากลาง

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | งปม./ต่อหน่วย | รวมราคางบประมาณ | ราคากลาง/หน่วย | รวมราคากลาง | หมายเหตุ |
|-------|---------------------------|-------|-------|---------------|-----------------|----------------|-------------|----------|
| 5 | สมาร์ทเลนส์ กำลังขยาย 50X | 5 | ชุด | 700.00 | 3,500.00 | 700.00 | 3,500.00 | |
| 6 | ตู้เก็บอุปกรณ์ แบบที่ 2 | 2 | ชุด | 11,000.00 | 22,000.00 | 11,000.00 | 22,000.00 | |
| 7 | ชุดกลับลำดับส่วน | 1 | ชุด | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | |
| | | | | | 178,400.00 | | 178,400.00 | |